
Modifica della determinazione n. 10 di data 01
febbraio 2017 avente ad oggetto "Approvazione di
un programma di spesa per l'assunzione di spese in
economia relativo all'attuazione del piano Trentino
Trilingue nell'ambito del PO FSE 2014-2020 della
Provincia autonoma di Trento per gli studenti.
Euro 60.000,00. CUP C66D17000000001".

Det. n. 16 del 07/02/2017

Modifica della determinazione n. 10 di data 01 febbraio 2017 avente ad oggetto "Approvazione di un
programma di spesa per l''assunzione di spese in economia relativo all''attuazione del piano Trentino
Trilingue nell''ambito del PO FSE 2014-2020 della Provincia autonoma di Trento per gli studenti.
Euro 60.000,00. CUP C66D17000000001".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 16 DI DATA 07 Febbraio 2017
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 10 di data 01 febbraio 2017 avente ad oggetto "Approvazione di un
programma di spesa per l'assunzione di spese in economia relativo all'attuazione del piano Trentino Trilingue
nell'ambito del PO FSE 2014-2020 della Provincia autonoma di Trento per gli studenti. Euro 60.000,00. CUP
C66D17000000001".
RIFERIMENTO : 2017-S116-00027
Pag 1 di 3 
LA DIRIGENTE
Vista la propria determinazione n. 10 di data 01 febbraio 2017 avente ad oggetto "Approvazione di un
programma di spesa per l'assunzione di spese in economia relativo all'attuazione del piano Trentino Trilingue
nell'ambito del PO FSE 2014-2020 della Provincia autonoma di Trento per gli studenti. Euro 60.000,00. CUP
C66D17000000001":
Considerato che, per errore materiale è stato indicato al punto 15 del determinato del citato provvedimento, il
riferimento al capitolo 331600 dell'esercizio finanziario 2017 anziché al capitolo 331500-001 corrispondente
alla quota UE e al capitolo 316500 dell'esercizio finanziario 2017
anziché 316400-001 corrispondente alla quota Stato;
Ritenuto pertanto di apportare le necessarie correzioni alla suddetta determinazione;
DETERMINA
1. di sostituire, per le motivazioni indicate in premessa, il punto 15 del determinato della determinazione n.
10 di data 01 febbraio 2017 con il seguente punto 15:
15. di accertare la somma complessiva di euro 51.000,00 (quota UE+ quota Stato) imputando le somme nel
seguente modo:



- per euro 30.000,00 sul capitolo 331500-001 dell'esercizio finanziario 2017,
corrispondente alla quota UE;
- per euro 21.000,00 sul capitolo 316400-001 dell'esercizio finanziario 2017,
corrispondente alla quota Stato.
2. di confermare quanto altro disposto con propria determinazione n. 10 di data 01 febbraio 2017.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00027
Pag 2 di 3 SAG 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S116-00027
Pag 3 di 3


